
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické boxy
Vnitřní boxy

RISER box VERTHOR
RISER box VERTHOR  je patrový box určený pro uložení a odbočení optických 
vláken z průchozího RISER kabelu pro vertikální FTTH vnitřní instalace. Výhodou 
jsou oboustranné kazety, které umožňují uložení až 32 svarů. Odchozí kabely je 
možné vyvést a fixovat spodní nebo horní stranou boxu. Na přání lze nabídnout 
i vybavený.

Technická specifikace Vlastnosti

Kapacita: 32 svarů 

Rozměry: 180 x 125 x 41,5 mm

Pro průchozí kabel průměr do 13,5 mm

Pro odchozí kabel průměr do 5 mm

24 výstupů horní i spodní stranou

Materiál: ABS

Provozní teplota: -20 °C až +50 °C

Stupeň krytí IP30

Flexibilita během instalace 

Snadno odepínatelné víčko 
zabezpečené šroubem

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 


	Snímek 1

